

AB Cool A/S

Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 29 22 15 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2019.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Cool A/S Thorndahlsvej 6 9200 Aalborg
	Telefon: 70 25 56 00 Telefax: 98 18 36 38 Hjemmeside: www.abcool.dk E-mail: abcool@abcool.dk
	CVR-nr.: 29 22 15 61 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, formand Alice Kristine Bonderup Søren Axel Jensen Bonderup Søren Bonderup Lars Bonderup
Direktion	Søren Bonderup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive køle- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.531 t.kr. mod 7.746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.530.934	7.746
1 Personaleomkostninger	-8.289.618	-7.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.257	-41
Driftsresultat	2.194.059	638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-375.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.167	103
Andre finansielle indtægter	900	2
Øvrige finansielle omkostninger	-50.315	-51
Resultat før skat	1.865.811	692
Skat af årets resultat	-471.590	-174
Årets resultat	1.394.221	518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	1.194.221	318
Disponeret i alt	1.394.221	518

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	30.418	55
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.182	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.600</u>	<u>79</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.600</u>	<u>279</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.116.234	2.215
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.291.732	170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.415.696	4.907
Andre tilgodehavender	18.842	2
Periodeafgrænsningsposter	195.732	98
Tilgodehavender i alt	<u>9.038.236</u>	<u>7.392</u>
Likvide beholdninger	841.176	723
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.029.412</u>	<u>8.265</u>
Aktiver i alt	<u>10.207.012</u>	<u>8.544</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.588.018	5.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>7.288.018</u>	<u>6.094</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.644	42
Andre hensatte forpligtelser	207.000	130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>316.644</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.922	13
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.896	27
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	217.413	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.188	295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	86
Selskabsskat	404.148	187
Anden gæld	1.168.783	1.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.602.350</u>	<u>2.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.602.350</u>	<u>2.278</u>
Passiver i alt	<u>10.207.012</u>	<u>8.544</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.406.557	5.614
Pensioner	955.716	727
Andre omkostninger til social sikring	167.073	163
Personalemkostninger i øvrigt	760.272	563
	<u>8.289.618</u>	<u>7.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.774.929	459
Modtagne acontobetalinger	<u>-700.610</u>	<u>-566</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.074.319</u>	<u>-107</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.291.732	170
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-217.413</u>	<u>-277</u>
	<u>2.074.319</u>	<u>-107</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 3. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 27-59 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.257.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter, som kan opsiges med 3-13 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 231.

Selskabet kautionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31.12 2018 indestående i banken.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding, Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
